NOS VINS

Demandez natre ardoise des suggestions
Nos vins de table
Le blanc Cayolles

Le rouge Cayolles

Le rose Cayolles

Nos vins blancs

Riesling (2021) : Moulin de Dusenbach
Gewurztraminer grand cru Kaefferkopf (2020) : Moulin
de Dusenbach

Pinot gris (2021) : Domaine A. Ruff

Edelzwicker : Klipfel

Nos vins rouges

Pinot noir d'Alsace (2021) : Domaine Philippe Bohrer

CJVT Cotes du Rhones (2019) : Cave Saint Roman

Cotes de Blaye Bordeaux (2020) : Chateau les petits

ardouins

Bordeaux - Chateaux des 2 rives (Végan & Bio)

Saumur Champigny (2020) - Les Valengenets

3,00€ 5,50€ 9,90€

Verre  Quart Demi

3,00€ 5,50€ 9,90€

Verre  Quart Demi

3,00€ 5,50€ 9,90€

Verre Quart Dem
6,40€ 24,50€ 36,80€
Verre Demi Bouteille
7,50€ 28,50€ 42,00€
Verre Demi Bouteille
6,20€ 24,50€ 35,90€
Verre Demi Bouteille
4,50€ 8,95€ 17,50€

Verre  Quart Demi
6,20€ 22,95€ 33,95€
Verre Demi Bouteille
4,95€ 18,50€ 26,95€
Verre Demi Bouteille
4,95€ 18,50€ 26,95€
Verre Demi Bouteille
5,95€ 23,50€ 34,95€
Verre Demi Bouteille
6,95€ 26,95€ 38,95€
Verre Demi Bouteille



Nos vins rosés

3,70€
Al'ombre de l'olivier (2022) - Terre du midi (IGP) Verre

Nos bulles

Crémant d'Alsace brut : AOC Aussay

Crémant d'Alsace brut rosé : Wolfberger

NOS COCKTAILS

Nos cocktails sans alcool

The glace maison
Infusion jasmin et péche

Sweet Vibes
Purée de framboise, sirop de violette, jus de froise & jus de citron

Virgin Mojito

Feuiffes de menthe fraiches, citron vert, eau gazelse & sucre de canne

Nos cocktails avec alcool
Happy hours tous les jours de 16H & 19H : tous les cocktails avec alcool & 7.00£ |

Lillet Tonic Blanc / Rosé

Aperol spritz / Hugo

Espresso Martini
Vodka, shot d'expresso, liqueur de café & sirop de sucre

Mojito

Rhum Bacordi, feuilies de menthe fraiche, citron vert, sucre de caonne & eou gozeuse

Pornstar Martini
Vodka, fruit de lao passion, Passoa, jus de citron vert & sirop de vanille

Nos Mules

Vodka ou Gin ou Rhum, avec citron, sucre & Ginger Beer

13,95€

Demi

5,60€

Coupe

6,20€

Coupe

20,90€

Bouteille

32,95€

Bouteille

36,95€

Bouteille

3,95€

6,90€

6,90€

7,95€
7,95€

11,95€

8,95€

11,95€

8,95€



NOS BOISSONS

Nos boissons sans alcool

3,50€ 6,50€
Lisbeth 50¢] Litre

Bleue (plate) / Verte (finement pétillante) / Rouge (pétillante)

Perrier (33cl) 3,70€
Coca, Coca Zero, Orangina (33cl) 3,80€
Limonade au verre (25cl) 3,00€
Schweppes Tonic/Agrumes, Fuzetea (20cl) 3,80€
Ginger ale/beer (20cl) 3,50€
Sirop a l'eau (25cl) 2,20€
Diabolo (25cl) 3,20€
Jus de fruit (25¢l) 3,60€

Tomate, Pomme, Oronge, Abricot, Ananas

Nos eaux-de-vie d'Alsace & digestifs

Fleur de biére Wolfberger (4cl) 7,00€
Eaux de vie (4cl) 8,00€
Framboise, Quetsche, Poire, Mirabelle, Marc de Gewurtztraminer, Kirsch

Rhum Diplomatico (4cl) 8,00€
Rhum Don papa (4cl) 8,00€
Nos aperitifs

Kir vin blanc cassis 4,50€

Kir royal crémant 7,00€



Coupe de créemant
Apérol spritz ou Hugo

Lillet blanc / Lillet rosé

Supplément tonic +2€

Ricard

Nos biéres pression

Happy hours tous les jours de T6H & 19H : toutes les pintes @ 5.00€ 4

Eichbaum blonde

Picon biére

Grimbergen Ambrée

Eichbaum Blanche

Eichbaum rouge

Biére du moment

Nos boissons chaudes

Expresso

Double expresso

Grand café

Café viénnois

Cappucino

Chocolat chaud

Chocolat viénnois

3,50€
25|

4,50€

25¢

3,80€

25¢cl

3,80€

25¢l

3,95€
25l

3,95€

25l

5,60€
7,95€

5,95€

3,50€

6,50€

50dd

7,90€
50cl

6,90€

50¢cl

6,90€

50cl

7,50€

50cl

7,50€

50cl

2,30€
4,20€
3,20€
4,50€
4,50€
4,50€

4,95€



Infusion / Thé 3,50€

Irish / Elsass coffee 8,00€



