NOS VINS

Demandez notre ardoise des suggestions

-00

Nos vins de table

Le blanc Cayolles	Verre	Quart	9,90€ Demi
Le rouge Cayolles	Verre	Quart	Demi
Le rosé Cayolles		€ 5,50 € Quart	9,90€ Demi
Nos vins blancs			
Riesling (2021) : Moulin de Dusenbach	6,40€ 2	110-00-0	
Gewurztraminer grand cru Kaefferkopf (2020) : Moulin de Dusenbach	7,50€ 3		42,00€ Bouteille
Pinot gris (2021) : Domaine A. Ruff	6,20€ 2	24,50€ Demi	35,90€ Bouteille
Edelzwicker : Klipfel	4,50€	1000	17,50€ Demi
Nos vins rouges			
Pinot noir d'Alsace (2021) : Domaine Philippe Bohrer	6,20€ 2		33,95€ Bouteille
CJVT Côtes du Rhônes (2019) : Cave Saint Roman	4,95€ Verre		26,95€ Bouteille
Côtes de Blaye Bordeaux (2020) : Château les petits ardouins	The second secon		26,95€ Bouteille
Bordeaux - Châteaux des 2 rives (Végan & Bio)	5,95€ 2		34,95€ Bouteille
Saumur Champigny (2020) - Les Valengenets		26,95€ Demi	38,95€

Nos vins rosés		
A l'ombre de l'olivier (2022) - Terre du midi (IGP) Verre	13,95€ Demi	
Nos bulles		
Crémant d'Alsace brut : AOC Aussay		32,95€ Bouteille
Crémant d'Alsace brut rosé : Wolfberger	- 15111 - 151	36,95€ Bouteille
NOS COCKTAILS		
Nos cocktails sans alcool		
Thé glacé maison Infusion Jasmin et pêche		3,95€
Sweet Vibes Purée de framboise, sirop de violette, jus de fraise & jus de citron		6,90€
Virgin Mojito Feuilles de menthe fraîches, citron vert, eau gazeuse & sucre de canne		6,90€
Nos cocktails avec alcool		
Happy hours tous les jours de 16H à 19H : tous les cocktails avec alcool à 7.00€! Lillet Tonic Blanc / Rosé		7,95€
Apérol spritz / Hugo		7,95€
Espresso Martini Vodka, shot d'expresso, liqueur de café & sirop de sucre		11,95€
Mojito Rhum Bacardi, feuilles de menthe fraîche, citron vert, sucre de canne & eau gazeuse		8,95€
Pornstar Martini Vodka, fruit de la passion, Passoa, jus de citron vert & sirop de vanille		11,95€
Nos Mules		8,95€
Vodka ou Gin ou Rhum, avec citron, sucre & Ginger Beer		

NOS BOISSONS

_

Nos boissons sans alcool

Lisbeth	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	6,50€ Litre
Bleue (plate) / Verte (finement pétillante) / Rouge (pétillante)		
Perrier (33cl)		3,70€
Coca, Coca Zero, Orangina (33cl)		3,80€
Limonade au verre (25cl)		3,00€
Schweppes Tonic/Agrumes, Fuzetea (20cl)		3,80€
Ginger ale/beer (20cl)		3,50€
Sirop à l'eau (25cl)		2,20€
Diabolo (25cl)		3,20€
Jus de fruit (25cl) Tomate, Pomme, Orange, Abricot, Ananas		3,60€
Nos eaux-de-vie d'Alsace & digestifs		
Fleur de bière Wolfberger (4cl)		7,00€
Eaux de vie (4cl) Framboise, Quetsche, Poire, Mirabelle, Marc de Gewurtztraminer, Kirsch		8,00€
Rhum Diplomatico (4cl)		8,00€
Rhum Don papa (4cl)		8,00€
Nos apéritifs		
Kir vin blanc cassis		4,50€
Kir royal crémant		7,00€

Coupe de crémant		5,60
Apérol spritz ou Hugo		7,95
Lillet blanc / Lillet rosé Supplément tonic +2€		5,95
Ricard		3,50
Nos bières pression		
Happy hours tous les jours de 16H à 19H : toutes les pintes à 5.00€!	2.505	6.50
Eichbaum blonde	3,50€ 25d	50c
Picon bière	4,50€ 25d	
Grimbergen Ambrée	3,80€	
	3,80€	6,90
Eichbaum Blanche	25cl	50c
Eichbaum rouge	3,95€ 25cl	
Bière du moment	3,95€ 25d	
Nos boissons chaudes		
Expresso		2,30
Double expresso		4,20
Grand café		3,20
Café viénnois		4,50
Cappucino		4,50
Chocolat chaud		4,50
Chocolat viénnois		4,95

Infusion / Thé	3,50€
Irish / Elsass coffee	8,00€